Vorderer Spiegel (Sp. a und b) und 1^{ra}–2^{vb} INHALTSVERZEICHNIS mit Blattangabe für die Texte von 3^r–45^r, 58^r–321^r und 323^r–345^r. Auf dem vorderen Spiegel (Sp. b) außerdem, wohl von Texthand: ›*De signis lepre*‹ [C]occi color radius sanguis nimphaque muscus / . . . 3 Verse mit Interlinearglossen.

3^r–45^r DIRECTORIUM IUVENUM IN ARTE MEDICINAE. ›*Directorium iuvenum in arte medicine*‹ *Notandum in practica exercitatorum incipit et primo de ponderibus et dositionibus. Sunt autem ponderum quedam multum in usu . . . – . . . non solum efficit contraxione sua*

sed etiam proprietate specifica etc. › *Oleum de iuniperis*‹. Bricht ab (Rest der Seite leer). Pharmakologischer Traktat, geordnet nach Arzneimittelgruppen. – 45^v–56^r leer. – 56^v 3 Würzweinrezepte. › *Ad faciendum claretum*‹ *Ad faciendum claretum recipe zinziberis albi* . . . Überschrift zum 3. Rezept: › *Claretum laxatum bonum effectum per do. Michaellem Scheferlin in Heylprunn*‹. – 57^r ein weiteres Rezept. › *Ad faciendum zinziber conditum*‹ *Recipe zinziberis albi quantum volueris* . . . – 57^v leer.

58^r–321^r DE AEGRITUDINIBUS PARTICULARIBUS SINGULARIUM MEMBRORUM. *Soda est lesio in membris capitis omnibus aut quibusdam et est multiplex quedam enim est sanguinea quedam colerica* . . . – . . . *Et si hec omnia non suffecerint unge cum unguentis secundis dictis in capitulo de paralisi sicut unguento de bdelio etc.* › *Finitum per me Jacobum Krütlin ex Tegerloch me doctorem die Alexii anno 99^o pro tunc ordinarie legentem in preclaro studio Túwingensi 2^o anno prectice (!) mee ad laudem salvatoris nostri cui in infinitum regratiam quod me ad finem huius operis perduxit qui etiam propter amarissimam mortem eius me ad ultimum finem eternum scilicet beatitudinem perducere non dedignatur*‹. Entspricht etwa Avicenna, Canon medicinae, Lib. 3. Überschrift im Inhaltsverzeichnis (1^r): › *Tabula rubricarum de omnibus egritudinibus particularibus*‹. – 199 a^r (Schaltblatt) leer; ebenso 254^v, keine Textlücke. Bemerkenswerte Rezepte am Rand: a) (270^v) › *Möchinger*‹ *Singularium medicinarum* . . . Näheres über Johannes Möchinger bzw. Widmann s. Hs. 75 (S. 61). b) (290^r) *Ad proveniendum menstrua recipe wurcz von clainen papeln* . . . – 321^v–322^r nachgetragen von einer Hand der 1. Hälfte des 16. Jhs › *Regimen ad rectificandum caput humidum*‹ *Huiusmodi rectificacio 7^{tem} exigit intenciones. Prima materiam minorat* . . . – . . . *dicitur forte in magna quantitate maxime versus noctem.* Dahinter einige durchgestrichene Worte. – 322^v angefügt von derselben Hand: Rezepte gegen Katarrh und Fieber.